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01020401 UtKbCHOS HUUANÜ^ 1,229,31042 206.572.01 1,434.682,43 0.00 0,00 1,434.682.43 1,434.602,43 0.00

01030101 CONDUCCION DE LAS POLITICAS GENERALES DE GÓBlé^NO ni,048.&48.Ü2 1.065,462.10 112.114,010.92 o.oo o.oo 112,114,007.92 112,114.007.92 3.00

01030301 CONSERVACION DEL PATRIMONIO PUBLICO 351,619.38 3.784,478.47 4,135,997.60 O.DO 0.00 4,135,997.03 4.135.097.03 000

01030401

DESARROLLO DE LA FUNCION PUBLICA Y ETICA EN EL SERVICIO
púeuco 11.806.030.74 92.321.070^4 104,128,700.98 0.00 0.00 104.139,999.56 104.139.999 56 •11.290.56

01030402

SISTEMA ANTICORftUPCiON DEL ESTADO DE MEXICO Y

MUNICIPIOS 2.329.320.33 -496.086.92 1,334,231.41 0.00 0.00 1.870,030.71 1.07O.Q38.71 •35,607.30
01030501 ASISTENCIA JURIDICAAL EJECUTIVO 21.684.970.07 -1.467,203.74 20.217,766,33 0.00 o.ou 20,417,708.71 20.417.700.71 •199,942.30
01030801 POLITICA TERRITORIAL 1.982.907.65 -1.048,952.26 33.955.59 0.00 0.00 33.965 59 33.955 59 O.OC

01030902 REGLAMENTACION MUNICIPAL 161.524.2C • I81.524.2C 0.00 0.00 0.00 OOÜ 0.00 ooc

01030903 MEDIACION Y CC»4CBJAC<IN MUNICIPAL 6,956,296 69 • 167.101.46 5.889,19713 0.00 OjOQ 5.021.326 55 5.021.326.55 07.67068
D10S0202 FORTALECIMIENTO DZ LOS INGRESOS 43.956.101.IG 4,011.693.70 47,669,794 80 0.00 000 47,669,794.80 47,689,794.00 O.OC

010S0203 GASTO SOCIAL £ INVERSIÓN ̂ UBLICA 24,516.101.31 •8.4/9.055.69 16,036,245.42 O.OQ •71,757 76 16,312,630.42 16,364.388.18 -276,385 OC
010SQ20S PlANEACIÜN VPRESUPUhSIÜ BASADO EN RESULTADOS 13,221,250.73 •6.411.469,02 4,809,701.71 0.00 0.00 4,809.701.71 4,809,781.71 OOC

01050208

CONSOLIDACION DE LA A0UINIS7RACF0N PUSUCA DE
RESULTADOS 208.160.060.27 -9.712,870.71 196.447.109 56 0.00 740,69934 202.644.163.50 201.903,464.16 -4,196,973.94

01070101 SEGURIDAD PUBIK3A S2.375.393 65 39.249.967.40 121.625,361 25 0.00 000 123S60,21525 123.500.215 26 •1.954,654 OC
01070201 PROTECCION CrVIL 4.928.655,37 2,472.124.72 7,398.901 09 O.OQ O.OQ 7.398S81.09 7.390,901.09 O.OC

01070401

COORDINACION INTERGUBERNAMENTAL PARA LA SEGURIDAD

PÚBLICA 2,281,690,97 •953.387,36 1.320.303.50 0.00 0.00 1,320,303.59 1.328,303.59 0,00

01090101 PROTECCION JURIDICA DE LAS PERSONAS V SUS &ENES 6.227.149.47 •737.476.22 5,409.673.25 0.00 0.00 5,4^.673.25 5,409,67325 O.OC

01080102 MODERNIZACION DEL CATASTRO MEXJQUENSE 232.760.00 018,771.62 1,051.551 52 o.oo 000 1.061.551.52 1.051.551 52 O.OC

Q10BD201

AOMiNISTRAClON DEL SISTEMA ESTATAL DE INFORMACION

ESTADISTICA Y GEOGRAFICA 1,267,222.11 •789.751.47 477.470.64 0.00 0.00 477.470.64 477.470.04 6.00
010603Ú1 COMUNICACION PUBLICA Y F-OHTALECIMIENTO INFORMATIVO 16,679,114.29 •3.903.254.80 12.775,859.49 o.uo 0.00 12.841.052.87 12,841,862.07 •65,993.38

01060401 TRANSPiM^ENCA 2».21B.71 762.581.04 1,072,799.75 ooc O.OQ 1,072,799.75 1,072.799.75 OOC

O1060501 GOBIERNO ELECTRONICO 4,054,269,30 •316.857.98 3,737,331.32 O.CQ O.OQ 3,737,331.32 3.737J31J2 O.OC

02910101 GESTION INI bGRAL DE RESIDUOS SOUDOS 39.235.086.04 •1.073.637.47 37,361.428.57 O.OQ 0.00 38,932,560.13 36,932,660.13 428.072.44

0201Q301 MANEJO DE AGUAS RESIDUALES, DRENAJE Y ALCANTARILLADO 4.437,274 62 13.028.161.99 18.365.456.Q1 0.00 0.00 16,265,456.61 18,365.456.61 O.OQ

02010401 PROTECCION ALAMBIENrb 2.120.274.32 •77,996,22 2.042.278.10 o.oo D.OC 2.042.270.11 2.Ü42.270.1C O.OC

02020101 DESARROaO URBANO Y OBRAS PUBDCAS 110,141,764 43 23.616.279.01 133.960J343.44 -02,367.81 5,115,555.63 135,202,273.95 130,169.006.13 • 1,242.230.51

02020201 DESARROLLO COMUNITARIO 54.364.442 06 •8.260.295.15 46,124,146.91 0.00 0.00 46,124,140.91 40,124.146.91 O.OC

02020301 MANEJO EFICIENTE Y SUSTENTABLE DEL AGUA 160.824.562.06 •48,169.074.97 112,654,607.09 0.00 0.00 103,631,619.06 103.631.619.08 9,023.060.01
02020401 ALUMBRADO FOJBÜCO 25.446.142 23 38.622.531.51 64.060.6/3.74 0.00 0.00 72,003,226.90 72.083.226.98 -6,014,553.24
02020601 MOOERMZACION DE LOS SERVIAOS COMUNALES 48.847,098.65 -4,546,911,32 44.300,167.53 0.00 o.oo 44,119,741.52 44.119.741.52 160,446.01
0203Q101 PREVENUON MEDICA PARA LA COMUNOAO 4.294,05916 1,233,254.62 5,527,314.00 0.00 o.oc 5.425.075.97 5.42S.Q7S.97 102.230.0:
02030201 ATENCION MEDCA 16.194.617.52 -10,468,310.61 5.708A06.71 o.co 45,571.45 5,706,506,71 5.660.935 26 0.00



02040101 CULTURA FISCA Y DEPORTE 5.753,85a,2C 2,700.702.65 8,454,560.85 o.oc O.OC 6,452,268.64 8,452,268.64 2,292.21
02040201 CULTURA Y ARTE 39.066.125.61 591.940.35 39.656.066.16 o.oc o.oc 39,063,066.16 39,083D66.16 595.000.OC
02040401 NUEVAS ORGANIZACIONES DE LA SOCIEDAD 3,410,416.81 •715,884.62 2.694,532.19 o.oc o.oc 2.694,532.19 2,694,532,19 O.OC
02050101 EDUCACION BASICA 286,513 7€ 7,924,296.60 6,210,810.56 o.oc ooc 8,210.610.56 8,210,810.56 o.oc
02050201 EDUCACION MEDIA SUPERIOR 5,400.626.59 •4,599.151.61 801,474.96 o.oc o.oc 309,410.42 309.410 42 492,064.56
02050501 EDUCACION PARAADULTOS 187,32Q.8Í¡ -167,320.89 0,00 o.oc o.oc O.OQ OOO o.oc

02060Ó05

IGUALDAD DE TRATO Y ORORTUNIDADES PARA LA MUJER Y EL

HOMBRE 2,126.070,03 1,829,476 29 3.855.548.32 D.OO O.CK) 3.955.546 32 3,955,546.32 0.00
02060806 OPORTUNIDADES PARALOS JOVENES 2.996.38681 49,891.75 3.046,276.66 o.oc o.oc 3,046,278.56 3,046,278.66 o.oc
00010201 EMPLEO 1.902.925.34 -231,499.26 1.671.426.06 o.oc O.ÜC 1,671,425 06 1,671,426.06 o.oc
03020102 FOMENTO A PROOUCÍOHfeS HURALfcS 2.404.584,13 •1,513,336.95 891.247.18 o.oc o.oc 891,247,16 091,247.18 o.oo
03040201 MODERNIZACION INDUSTRIAL Y DEL COMERCIO 3,270.352,09 •3,262,976.29 17.376,86 0.1» o.oc 17,37680 17,376.60 ooc
03070101 FOMENTO TURISTICO 616.194.55 81,946.06 898.140.63 o.oc o.oc 698,140.63 698,140.63 o.oc
03090301 PROMOCION ARTESANAL 234.126.45 220,216.56 454.343,01 o.oc o.oc 454,343.01 454,343.01 o.oc

Tólal del Gasto 1.097,542,461.83 114.831,150.38 1,212,373,612.01 •82,367.81 5,830,066.86 1,218,279,795,50 1,212,532,094,65 •5,906,16349

3 protesta de c d declárdenos que la Información y los reportes, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

f§%
SECRETARÍA C€

PRESIDENTA MUNICIPAL

LIC. DUANA CARRILLO LUNA

-^^ECRETARIO DEL H. «VuNTAMIENTO
LIC. ALBERTO ROMERO REYES

mil
T^ORERA MUNICIPAL

LIC. LILia-U.UiaLLH LOPE?vANDRADE

TESORERÍA
MyNiCIP>-




